关于开展河南省文化产业专业技术
拔尖人才评选工作的通知

各省辖市委宣传部、省直宣传思想文化战线各单位：

为进一步贯彻落实省人才办《2013年人才政策创新》，构建具有竞争力的人才政策制度优势，营造良好的人才发展环境，经部领导同意，从今年开始在全省组织开展河南省文化产业专业技术拔尖人才评选工作，现将有关事项通知如下：

1、 评选目的

加大对文化产业专业技术人才的培养力度，造就更多专业技术精湛、创意创作能力强的高层次专业技术拔尖人才，促进文化产业人才队伍建设，为加快文化强省建设、推动中原文化大发展大繁荣奠定坚实人才基础。

2、 参评范围

    我省传媒出版、演艺娱乐、工艺美术、文化创意、文化会展、影视制作、动漫游戏、文化旅游等行业中的专业技术人员。

3、 评审条件

1、政治坚定，遵纪守法，拥护党的路线、方针、政策，坚持正确导向，品德优良，具有良好的思想品德、 职业精神和职业道德。

2、业务精湛，学风严谨，勇于创新，具有较高的学术艺术造诣、专业技术水平和创作表演水平。

3、熟悉文化产业文化事业发展，熟练掌握现代科学技术特别是现代信息技术，具有较强的技术研发能力、应用能力或管理能力，重点是新技术推广应用负责人、文化领域核心技术主要研发人员和技术管理负责人。
4、本职工作成绩突出，获得省部级以上文化专门技术奖项或表彰，近五年主持或参与推出的文化产品、文化项目取得较好的社会效益和经济效益，在业内有较高知名度，有一定的社会影响力，对宣传文化事业的繁荣和发展作出一定贡献。

4、 申报要求

1、认真填写申请表，加盖推荐单位公章。

2、提交业绩材料的相关证明。

3、经推荐单位审核后，提交一份荣获省部级以上文化专门技术奖项或表彰的复印件。

5、 评选安排

1、评选活动从11月15日开始，各省辖市和省直有关单位推荐2—3名候选人。

2、12月15日前对申报人进行资格审查，组织专家进行初评，评出20位专业技术拔尖人才候选人。在初评基础上进行终评，评出10名河南省文化产业专业技术拔尖人才，通过大河网向社会公示。

3、对文化产业专业技术拔尖人才进行表彰奖励，每人奖励5万元，充分调动拔尖人才的优势，推动河南文化产业发展。

    4、各推荐单位务于11月30日前将有关材料（推荐报告、评选申请表、推荐汇总表等）书面报送至省委宣传部干部处，并将电子版（word格式）发送至hnsgyprc@126.com。逾期不报者视为自动放弃。

     联系人：李德全、侯夷

     联系电话：0371—65903425

                                中共河南省委宣传部

                                   2013年11月13日